

CHANGE2WIN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2013

Sandeep Sander

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHANGE2WIN ApS Rungsted Strandvej 213 2960 Rungsted Kyst Telefonnummer: 45869711 e-mailadresse: sandeep.sander@changewin.com CVR-nr: 30735684 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Saxo Bank A/S og Dexia Bank A/S
Revisor	CITY REVISION ApS GODKENDTE REVISORER Søborg Hovedgade 94B 2860 Søborg CVR-nr: 34620601

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ledelsesrådgivning.

Vurdering af årets resultat

Årets resultat før skat andrager 64 tkr., hvilket ledelsen efter omstændighederne betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		2.703.319	2.958.001
Eksterne omkostninger		-1.810.373	-1.574.244
Bruttoresultat		892.946	1.383.757
Personaleomkostninger	1	-714.255	-1.292.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.022	-14.511
Resultat af ordinær primær drift		149.669	76.792
Andre finansielle indtægter		37	82
Øvrige finansielle omkostninger		-85.372	-30.041
Ordinært resultat før skat		64.334	46.833
Ekstraordinært resultat før skat		64.334	46.833
Skat af årets resultat	2	-34.657	-2.522
Årets resultat		29.677	44.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.677	44.311
I alt		29.677	44.311

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.022
Materielle anlægsaktiver i alt		0	29.022
Andre tilgodehavender		120.000	123.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	123.830
Anlægsaktiver i alt		120.000	152.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.322.150	1.402.150
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	271.000
Udskudte skatteaktiver		13.837	11.194
Tilgodehavende skat		0	7.000
Periodeafgrænsningsposter		0	23.456
Tilgodehavender i alt		2.335.987	1.714.800
Likvide beholdninger		409	2.191
Omsætningsaktiver i alt		2.336.396	1.716.991
AKTIVER I ALT		2.456.396	1.869.843

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		398.450	368.773
Egenkapital i alt	4	523.450	493.773
Gæld til banker		625.422	495.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.226	27.262
Skyldig selskabsskat		38.903	95.950
Anden gæld		618.773	630.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		647.622	127.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.932.946	1.376.070
Gældsforpligtelser i alt		1.932.946	1.376.070
PASSIVER I ALT		2.456.396	1.869.843

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	695.505	1.146.045
Pensionsbidrag	8.060	6.660
Andre omkostninger til social sikring	10.690	139.749
	<u>714.255</u>	<u>1.292.454</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	37.300	0
Ændring af udskudt skat	-2.643	2.522
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>34.657</u>	<u>2.522</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 B- anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	xxx.xxx	368.773	xxx.xxx	493.773
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	29.677	xxx.xxx	29.677
Egenkapital ultimo	125.000	xxx.xxx	398.450	xxx.xxx	523.450

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har taget fordringspant for nom. kr. 500.000.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kaution-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der fremgår af balancen.